
 

 

 

 

VIDĒJĀS NOMAS MAKSAS  

LĀČPLĒŠA IELA 1A, AIZKRAUKLE,  

AIZKRAUKLES NOVADS 

 

 

 

2023. GADA 1. MARTS 



 

SIA “LINIKO”, reģ. Nr. 55403012911, biroja adrese: Katoļu iela 6, Jēkabpils, LV-5201 

tālr. 29287969, e-pasts: liniko@inbox.lv 

 

SERTIFICĒTS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VĒRTĒTĀJS IVARS ŠAPKINS 

LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131 

 

 

 

 

 

 

2023. gada 1. marts. 

 

Reģ. Nr. 23- 59  

 

Nekustamā īpašuma 

Lāčplēša ielā 1A, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā  

nomas maksas novērtējums 

 

 

Aizkraukles novada pašvaldībai 

 

Pēc Jūsu pasūtījuma esmu veicis nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu (būves kadastra 

apzīmējums 32010020217001), kas atrodas Lāčplēša ielā 1A, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 

īpašumtiesības reģistrētas Aizkraukles pilsētas zemesgrāmatu nodalījuma Nr. 549, 

novērtēšanu.  

Vērtēšanas objekta sastāvs: 4. stāva biroju telpas. 

Vērtējums satur manu viedokli par vidējo viena kvadrātmetra cenu biroja telpām. 

Vērtējums paredzēts pasūtītāja vajadzībām.  

Vērtējums nedrīkst tikt izmantots trešo personu vajadzībām bez rakstiskas vērtētāju 

piekrišanas. 

Nedzīvojamo telpu (būves kadastra apzīmējums 32010020217001), kas atrodas Lāčplēša 

ielā 1A, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 2023. gada 22. februārī noteiktā 

tirgus vidējā 1m2 nomas maksa 4. stāva biroju telpām 2,65 eur/m2. 

 

Nomas maksas apmērs ir noteikts neiekļaujot pievienotās vērtības nodokli, apsaimniekošanas 

maksu un maksu par komunālajiem pakalpojumiem un citus papildus maksājumus, ko sedz 

nomnieks. 

 

 

Ivars Šapkins 

Nekustamā īpašuma vērtētājs                                                                                        

LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



  

  

 

 

SATURS 

 

 

GALVENĀ INFORMĀCIJA ....................................................................................................... 2 

VĒRTĒŠANAS OBJEKTA NOVIETOJUMS ........................................................................... 3 

VĒRTĒŠANAS OBJEKTA FOTOATTĒLI ............................................................................... 4 

SLĒDZIENS ................................................................................................................................... 6 

Vērtēšanas objekts ........................................................................................................................... 6 

Vērtēšanas mērķis ............................................................................................................................ 6 

Vērtēšanas objekta īpašuma tiesības................................................................................................ 6 

Vērtējumā izmantotie dokumenti .................................................................................................... 6 

VĒRTĒŠANAS OBJEKTA RAKSTUROJUMS ........................................................................ 6 

Atrašanās vieta, novietojums ........................................................................................................... 6 

Ēkas/ telpu apraksts ......................................................................................................................... 6 

VĒRTĒJUMĀ PIELIETOTO TERMINU DEFINĪCIJA ......................................................... 7 

TIRGUS SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMS UN NOMAS MAKSU APKOPOJUMS ........... 7 

ESOŠAIS UN LABĀKAIS IZMANTOŠANAS VEIDS ........................................................... 11 

Esošais izmantošanas veids ........................................................................................................... 11 

Tirgus vērtību ietekmējoši faktori ................................................................................................. 11 

Īpašie pieņēmumi ........................................................................................................................... 11 

SLĒDZIENS PAR NOMAS MAKSĀM .................................................................................... 12 

NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS ....................................................................................... 12 

PIEŅĒMUMI UN IEROBEZOJOŠIE FAKTORI ................................................................... 13 

PIELIKUMI ................................................................................................................................. 14 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

 

GALVENĀ INFORMĀCIJA 

 

Vērtējamais objekts Biroju telpas 

Īpašuma adrese Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Vērtēšanas mērķis Noteikt vidējo viena kvadrātmetra cenu biroja 

telpām 

Kadastra numurs 3201 002 0236 

Būves kadastra apzīmējums 32010020217001 

Zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 549 

Īpašuma tiesības 

 

Aizkraukles novada pašvaldība,  

reģistrācijas  Nr. 90000074812 

Vērtēšanas objekta sastāvs Nedzīvojamās telpas 

4. stāva biroju telpas 

Telpu izmantošanas veids Biroja telpas valsta iestāžu un aģentūru darbības 

nodrošināšanai. 

Tirgus vidējā 1m2 nomas maksa: 

4. stāva biroju telpām 

 

2,65 eur/m2 

Vērtēšanas  datums 2023. gada 22. februāris 

Pieņēmumi Nomas maksas apmērs ir noteikts neiekļaujot 

pievienotās vērtības nodokli, apsaimniekošanas 

maksu un maksu par komunālajiem pakalpojumiem 

un citus papildus maksājumus, ko sedz nomnieks.  

 

 

 



3 

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

VĒRTĒŠANAS OBJEKTA NOVIETOJUMS 

  

 

  

Avots: https://www.balticmaps.eu/ 

 

https://www.balticmaps.eu/


4 

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

VĒRTĒŠANAS OBJEKTA FOTOATTĒLI 

 

 

  

administratīvā ēka administratīvā ēka 
  

 

 

administratīvā ēka 4.stāva biroja telpa 
 

 

 

 

4.stāva biroja telpa 4.stāva biroja telpa 



5 

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

 

 

4.stāva biroja telpa 4.stāva koplietošanas gaitenis 
  

  

  
  

  

  

  

  

  

  



6 

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

SLĒDZIENS 

Vērtēšanas objekts 

Nedzīvojamās telpas (būves kadastra apzīmējums 32010020217001), kas atrodas Lāčplēša ielā 

1A, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, īpašumtiesības reģistrētas Aizkraukles pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījuma Nr. 549, t.sk.: 

 4. stāva biroju telpas. 

 

Vērtēšanas mērķis 

Vērtējums satur manu viedokli par vidējo viena kvadrātmetra cenu biroja telpām. 

Vērtējums paredzēts pasūtītāja vajadzībām.  

Vērtējums nedrīkst tikt izmantots trešo personu vajadzībām bez rakstiskas vērtētāju 

piekrišanas. 

 

Vērtēšanas objekta īpašuma tiesības  

Īpašuma tiesības reģistrētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 549 uz Aizkraukles novada 

pašvaldības, reģistrācijas  Nr. 90000074812, vārda. 

 

Vērtējumā izmantotie dokumenti 

VZD Kadastra pārlūka informācija. 

Stāvu plāni ar nomas telpām. 

VĒRTĒŠANAS OBJEKTA RAKSTUROJUMS 

Atrašanās vieta, novietojums 

Aizkraukle ir pilsēta Vidzemes dienvidu daļā, Aizkraukles novada administratīvais centrs. 

Aizkrauklei cauri tek Daugava un tai blakus atrodas Pļaviņu HES ūdenskrātuve. 

Aizkraukles pilsēta radās 20. gadsimta sešdesmitajos gados kā celtnieku ciemats, pateicoties 

Pļaviņu HES celtniecībai. Celtnieku ciematam strauji augot, 1967. gadā tas ieguva pilsētas 

statusu un tajā paša laikā kļuva par rajona centru. Iedzīvotāju skaits ~ 6 900. 

Pilsēta kompakti novietota starp valsts autoceļu A6 Rīga-Daugavpils-Rēzekne-Krievijas 

robeža, autoceļu P87 Aizkraukle-Jaunjelgava, Daugavas upi un Pļaviņu HES ūdenskrātuvi. 

Uz ziemeļaustrumiem no Aizkraukles atrodas dzelzceļa stacija Aizkraukle, kura ir 

elektrovilcienu maršruta Rīga-Aizkraukle galapunkts. Tajā pietur arī dīzeļvilcieni līnijā Rīga-

Daugavpils. 

Ēkas/telpu apraksts 

Ēka, kurā atrodas nomas telpas ir 1972. gadā celta 4-stāvu administratīvā ēka. Administratīvā 

ēka ir vidējā tehniskā stāvoklī ar centralizētajām inženierkomunikācijām. 

Ēkas kopējā platība: 1621,6 m2, telpu augstums 2,95 m. 

Nomas telpas atrodas 4. stāvā. Telpu novietojums ēkā uzskatāms kā vidējs.  

4. stāva biroja telpas tiek izmantotas valsta iestāžu un aģentūru darbības nodrošināšanai. 

Telpu tehniskais stāvoklis ir vidēji labs, tās visumā atbilst mūsdienu prasībām. 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

Telpu iekšējās apdares raksturojums  

Telpas 

nosaukums 

Telpu 

nr. pēc 

plāna 

Stāvs Griesti Sienas Grīdas Durvis Logi Stāvoklis 

Biroja telpa 75-99 4.stāvs krāsoti 
krāsotas/ 

tapetes 

parkets/ 

flīzes 
koka PVC labs/ vidējs 

 

 

VĒRTĒJUMĀ PIELIETOTO TERMINU DEFINĪCIJA 

 

Tirgus noma - aprēķināta summa, par kādu īpašums vērtēšanas datumā būtu iznomāts 

savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu iznomātāju un labprātīgu nomnieku uz 

atbilstošiem nomas nosacījumiem, pēc atbilstoša piedāvājuma, un katrai no pusēm rīkojoties 

kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas./LVS 401-2013/.  

Labākā un efektīvākā izmantošana tiek definēta kā visiespējamākais izmantošanas veids, kas 

ir reāli iespējams, saprātīgi pamatots, juridiski likumīgs, finansiāli realizējams, kā rezultātā 

novērtējamā īpašuma īres cena būs visaugstākā. Ar likumu aizliegts vai reāli neiespējams 

īpašuma izmantošanas veids nevar būt uzskatāms par efektīvāko. 

TIRGUS SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMS UN NOMAS MAKSU APKOPOJUMS 

Nedzīvojamo telpu nomas piedāvājums/pieprasījums novadā ir vidējā līmenī. Nedzīvojamās 

telpas pārsvarā tiek iznomātas valsts iestāžu un aģentūru vajadzībām, veikalu, biroju, darbnīcu, 

skaistumkopšanas salonu un ārstu prakses vajadzībām. 

Komerctelpu vidējās nomas maksas: tirdzniecības centros- 5-40 eur/m2; pilsētas centrā- 3-7 

eur/m2; pilsētas nomalē- 1-3 eur/m2. Biroja telpu nomas maksas: pilsētas centrā- 2-4 eur/m2; 

pilsētas citos rajonos- 1-3 eur/m2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vērtētājs ir apkopojis informāciju par vidējas un labas kvalitātes administratīvo/biroja telpu 

piedāvājumu un nomas maksām reģionā: 



8 

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

 
 

 

 



9 

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

 

      
 

 



10 

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

 

Vērtētājs ir apkopojis informāciju par vidējas un labas kvalitātes komercdarbībā izmantojamo 

telpu (tirdzniecības, skaistumkopšanas u.c.) piedāvājumu un nomas maksām reģionā: 

 
 

 

 



11 

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

 

 

ESOŠAIS IZMANTOŠANAS VEIDS 

Nedzīvojamo telpu izmantošanas 

veids 

Biroja telpas valsta iestāžu un aģentūru darbības 

nodrošināšanai. 

 

Tirgus vērtību ietekmējoši faktori: 

Pozitīvie:  

 novietojums pilsētā/ kvartālā; 

 telpu tehniskais stāvoklis; 

 nodrošinājums ar inženierkomunikācijām; 

 piebraukšana/ stāvlaukums. 

Negatīvie:  

 telpu novietojums ēkā. 

 

Īpašie pieņēmumi 

Nomas maksas apmērs ir noteikts neiekļaujot pievienotās vērtības nodokli, apsaimniekošanas 

maksu un maksu par komunālajiem pakalpojumiem un citus papildus maksājumus, ko sedz 

nomnieks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

SLĒDZIENS PAR NOMAS MAKSĀM 

Analizējot situāciju nekustamā īpašumu tirgū un pamatojoties uz tirgus datu izpēti un vispusēju 

analīzi, daru Jums zināmu, ka atbilstoši man pieejamai tirgus informācijai esmu veicis nomas 

maksas apzināšanu reģiona pilsētās (Aizkraukle, Madona, Jēkabpils), lai noteiktu vidējās 

nomas maksas lielumu nedzīvojamo telpu segmentā. 

Galvenie faktori, kas ietekmē nomas maksas lielumu: 

 Novietojums reģionā/pilsētā/kvartālā; 

 Novietojums ēkā/stāvā; 

 Piekļūšanas iespējas, stāvlaukuma esamība; 

 Ēkas/telpu tehniskais stāvoklis; 

 Platība; 

 Nodrošinājums ar inženierkomunikācijām;  

 Apsaimniekošanas un komunālo maksājumu lielums. 

Nomas maksas tiek noteiktas, balstoties uz vairāku faktoru analīzi: 

 Vispārējās ekonomiskās situācijas ietekme; 

 Attiecīgā segmenta vēsturisko tirgus datu analīzi; 

 Galveno attiecīgā tirgus segmenta vietējo un ietekmējošo faktoru analīzi. 
 

Nedzīvojamo telpu (būves kadastra apzīmējums 32010020217001), kas atrodas Lāčplēša ielā 

1A, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 2023. gada 22. februārī noteiktā 

tirgus vidējā 1m2 nomas maksa 4. stāva biroju telpām  2,65 eur/m2. 

 

Nomas maksas apmērs ir noteikts neiekļaujot pievienotās vērtības nodokli, apsaimniekošanas 

maksu un maksu par komunālajiem pakalpojumiem un citus papildus maksājumus, ko sedz 

nomnieks. 

NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 

Es, Ivars Šapkins, apliecinu, ka neesmu ieinteresēts palielināt vai samazināt novērtējamā 

īpašuma vērtību un pamatojoties uz manām zināšanām un pārliecību: 

 saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi; 

 nekustamā īpašuma apskate ir veikta dabā; 

 vērtēšanas atskaite ir sagatavota saskaņā ar Īpašuma Vērtētāju Profesionālās Prakses 

standartiem; 

 secinājumi pamatoti uz manu personīgo pieredzi un objektīvu analīzi; 

 mana darba apmaksa nav atkarīga no noteiktās vērtības; 

 man nav ne pašreizējas, ne arī perspektīvas personīgās ieinteresētības novērtējamajā 

īpašumā, kā arī nav intereses vai aizspriedumi pret pusēm, kas saistītas ar vērtējamo objektu. 

 

Ivars Šapkins 

Nekustamā īpašuma vērtētājs                                                                                       

LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131 



13 

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

PIEŅĒMUMI UN IEROBEŽOJOŠIE FAKTORI 

Vērtēšanas atskaitē atspoguļotā analīze, viedokļi un secinājumi balstās uz sekojošiem 

pieņēmumiem un ierobežojošiem faktoriem: 

 Novērtētāji pieņem, ka īpašuma likumīgo piederību apliecinoši dokumenti ir pareizi. 

 Novērtētais īpašums tiek uzskatīts par brīvu no aizņēmumiem, apķīlājumiem, finansiālām 

saistībām un apgrūtinājumiem, ja tas nav speciāli atzīmēts novērtējumā. 

 Novērtējumā paustā informācija ir pieņemta par ticamu, taču novērtētāji nevar uzņemties 

pilnu atbildību par to precizitāti, tā kā nav speciālu garantiju par tās ticamību. Precizitāte ir 

atkarīga no informācijas pareizības, kas ir iesniegta un iegūta no klientiem un citiem avotiem. 

 Novērtējumu nav atļauts kopēt un publicēt, kā arī tas nevar tikt lietots citiem nolūkiem kā 

novērtējuma uzdevumā teikts, bez iepriekšējās novērtētāju un īpašnieka rakstveida piekrišanas 

katrā gadījumā atsevišķi. 

 Vērtētājam nav pienākums liecināt tiesas procesā vai būt par liecinieku izmeklēšanas gaitā, 

kas varētu tikt ierosināta saistībā ar vērtējamo objektu, izņemot gadījumus, kad ir noslēgta 

iepriekšēja vienošanās. 

 Tiek pieņemts, ka nav apslēptu vai neredzamu konstrukciju stāvokļa izmaiņu, kas palielinātu 

vai pazeminātu īpašuma vērtību, un kas ir atklājamas tikai ar speciālām inženieru pārbaudēm. 

 Tiek pieņemts, ka zemes gabalā veiktie būvniecības darbi, kā arī inženiertehnisko 

komunikāciju izbūve/pieslēgumi, ir veikti LR Likumdošanā noteiktajā kārtībā, ja vērtējumā nav 

atrunāts citādi. 

 Salīdzināmie skaitļi, kas saistīti ar šo vērtējumu, tiek uzskatīti par nākušiem no drošiem 

avotiem. Novērtētāji ir pārbaudījuši datus pēc savām vislabākajām iespējām, bet neuzņemas 

atbildību par skaitļu patiesumu. 

 Vērtējums ietver tikai faktus un stāvokli uz novērtēšanas brīdi, notikumi, kas ietekmē 

īpašuma vērtību, pēc vērtēšanas datuma netiek iekļauti vērtējumā. 

 Ienākumu un izdevumu plānošana nav vienkārši nākotnes paredzējumi, drīzāk tas ir vispārējs 

nekustamā īpašuma tirgus novērtējums. Nav garantijas un nekādu apgalvojumu, ka šie 

paredzējumi piepildīsies. Nekustamā īpašuma tirgus patstāvīgi mainās un svārstās. No 

novērtētājiem netiek prasīti noteikt nākotnes nekustamā īpašuma tirgus apstākļus, bet drīzāk 

gan atspoguļot sabiedrības attīstības virzienus, uz kuriem balstīsies nākotnes investīcijas. 

 Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai uz konkrēto 

dokumentu un nav lietojami atrauti no tā konteksta. 

 Novērtētāji ir pieņēmuši, ka nav rakstisku vienošanos vai nomas līgumu, kas ietekmē vērtību. 

Novērtētāju rīcībā nav informācijas par šādu gadījumu, bet ja pastāv kāda neapskatīta 

vienošanās vai nomas līgums, tad noteiktā objekta vērtība var mainīties. 

 

 

 

 

 

 



14 

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

 

 

 

 

 

 

P I E L I K U M I 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs Administratīvā teritorija

32010020236 Lāčplēša iela
1A 172123 549 Aizkraukle, Aizkraukles

novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 172123
Kopplatība: 0.7306
Platības mērvienība: ha
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 205659 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 205659 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

32010020217001 1/1 146114 Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle,
Aizkraukles nov., LV-5101

Kadastrālā vērtība (EUR): 146114
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 169129 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 1621.6
Nosaukums: Administratīvā ēka
Galvenais lietošanas veids: 1220 - Biroju ēkas
Būves tips: 12200101 - Biroju ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1972
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.11.2009

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 1621.6
Lietderīgā platība (kv.m.): 1621.6
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu platība (kv.m.): 0
Dzīvojamā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 0
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 1621.6
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 1606.1
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 15.5
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 4
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 30



Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
32010020217001001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 146114
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 169129 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nosaukums: Administratīvā ēka
Lietošanas veids: 1220 - Biroja telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 99
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.11.2009
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-
i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 96.7 -

2 Palīgtelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.0 - - 1.1 -

3 Kāpņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 4.0 -

4 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 3.2 -

5 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 4.2 -

6 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 1.1 -

7 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 1.6 -

8 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 3.0 -

9 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 13.3 -

10 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 14.3 -

11 Telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 3.8 -

12 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 7.7 -

13 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 1.6 -

14 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 13.9 -

15 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 14.0 -

16 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 14.0 -

17 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 14.2 -

18 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 13.6 -

19 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 15.2 -

20 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 2.4 -

21 Kāpņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 7.5 -

22 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 28.8 -

23 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 14.2 -



24 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 14.3 -

25 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 14.2 -

26 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 14.0 -

27 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 28.9 -

28 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 14.7 -

29 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 4.3 -

30 Telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 6.4 -

31 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 1 - - - 15.5 -

32 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 84.5 -

33 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 4.1 -

34 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 1.0 -

35 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 1.3 -

36 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 2.9 -

37 Telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 27.8 -

38 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 28.9 -

39 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 27.9 -

40 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 14.0 -

41 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 14.0 -

42 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 15.1 -

43 Kāpņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 10.4 -

44 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 13.5 -

45 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 14.0 -

46 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 28.6 -

47 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 28.1 -

48 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 28.5 -

49 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 28.5 -

50 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 13.5 -

51 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 13.5 -

52 Telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.95 - - 34.5 -

53 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 25.6 -

54 Telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 5.6 -

55 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 0.8 -

56 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 0.9 -

57 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 1.1 -

58 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 1.2 -



59 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 28.8 -

60 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 28.8 -

61 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 13.8 -

62 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 13.8 -

63 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 29.0 -

64 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 15.1 -

65 Kāpņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 10.6 -

66 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 34.9 -

67 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 13.8 -

68 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 13.8 -

69 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 28.5 -

70 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 13.6 -

71 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 14.1 -

72 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 82.3 -

73 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 14.0 -

74 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 3 2.95 - - 13.8 -

75 Telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 1.8 -

76 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 0.9 -

77 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 1.1 -

78 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 1.1 -

79 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 1.6 -

80 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 3.0 -

81 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 28.4 -

82 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 13.7 -

83 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 14.0 -

84 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 28.3 -

85 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 28.3 -

86 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 15.1 -

87 Kāpņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 2.7 -

88 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 13.9 -

89 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 13.7 -

90 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 28.8 -

91 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 14.0 -

92 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 13.8 -

93 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 13.9 -



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

94 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 13.7 -

95 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 13.9 -

96 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 13.9 -

97 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 13.6 -

98 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 13.4 -

99 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 4 2.95 - - 70.8 -

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-
i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1972 - 30
Ārsienas un
karkasi

Cits neklasificēts
materiāls - 1972 - 30

Pārsegumi Dzelzsbetons - 1972 - 25
Jumts
(segums)

Elastīgie lokšņu
materiāli - 1972 - 30

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds
ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds
ir)

Apkure. Centralizētā   
Aukstā ūdens apgāde   
Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods / pisuārs /
bidē   

Elektroapgāde   
Kanalizācija. Nav reģistrēts sadzīves kanalizācijas veids   





 


